
Objednávka č. OBHaÚB/0462/2024

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

“Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

%IČ: 00845451

DiC: C200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e-mail: posta@moporuba.cz

DODAVATEL:

Rekorob s.r.o.

Dvořákova 177/14

737 O1 Český Těšín

IČ: 19980523 DIČ: CZ19980523

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: C26908000000001649335379

BIC: GIBACZPX

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Vybudování kanceláře - rozdělení prostor přípravny sádrokartonovou příčkou vč. vybudování vstupu, správní budova A, Kiimkovická

55/28, RCH 43

Cena bez DPH v Kč 94 199,00

Lhůta plnění: 30.04.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-maiiovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak, V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maiiem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

. povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tei/e-mail :

V Ostravě dne: 14.03.2024

 

OSTRAVA!!!



 

Cenová nabídka - rozdělení kanceláře vč. vytvoření vstupu
 

 

Objednatel:
 

Statutární město Ostrav
 

městský obvod Poruba
 

Klimkovická 55/28
 

708 56 Ostrava
 

 

Název zhotovitele: Rekorob s.r.o.
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Adresa: Dvořákova 177/14 Český Těšín 73701

ICO: 19980523

DIC: C219980523

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena <<<

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310321111 Doplnění otvorů do pl 1 m2 ve zdivu u nosníků m3 0,098 12 900,00 1264,20

2 K 317944323 Válcované nosníky č.14 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,059 55 500,00 3 274,00

D 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

K 612325302 Oprava ostění a podlahy + malby m2 6,000 1 200,00 7 200,00

K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2 kus 1,000 1 830,00 1 830,00

7 M 55331437 zárubeň jednokřídlá oce/ová 800/1970 + nátěr kus 1,000 3 800,00 3 800,00

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 22,000 90,00 1 980,00

9 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelněm zdivu na MV nebo MVC m2 3,000 180,00 540,00

10 K 971033561 \n/štíourani otvoru ve zdivu cmelnem pl do 1 mz na MVL nebo MV II do bUU m3 0,945 2 450,00 231525

11 K 974032664 mnglzagé alavidsšehšglgnzndutych cihel nebo tvarnic pro vtahovani nosníku m 3900 175,00 682,00

12 K 975043121 gegsnggaodgšeůggclhácšm stropu pro osazení nosníku v do 3,5 m pro zatizeni m 4000 685,00 2 740100

13 K 977211121 Nařezání cihel z každé strany hl do 100 mm m 10,000 825,00 8 250,00

D 997 Přesun sutě

14 K 997013211 :I/Iryíršostavenistni doprava suti a vybouranycn hmot pro budovy v do 6 m t 2,026 998,00 2 021100

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 28,364 12,90 365,90

„ K um, ,
D 998 Přesun hmot

18 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,733 1 790,00 1312,07

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

19 763111414 ŽL.)Žquilgka t| 125 mm prom LW+UW 75 desky zxA1z,5 s IZOIaCI |:| bU Kw m2 17,000 1 350,00 29 950100

20 K 998763331 :?;er hmot tonazni pro konštmkce montovane z desek rucni v objektech v t 0,766 2 280,00 1746,48

D 766 Konstrukce truhlářské

21 K 766660021 :Aéloflgaédvermch kridel otwravych jednokridlovych s do 0,8 m do ocelove kus 1,000 1 460,00 1 460,00

22 M 61162098 dveře jednokřídle' dřevotřískové Plné - bile kus 1,000 5 000,00 5 000, 00

23 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 195,00 195,00

24 M 54914123 kova’ni rozetové klika/klika kus 1,000 69 7,00 69 7,00

25 K 998766121 Přesun hmot kpl 1,000 300,00 300,00

D 776 Podlahy povlakové

26 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 22,000 70,00 1 540,00

27 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 22,000 16,00 352,00

29 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 22,000 87,00 1 914,00

30 K 776141122 Šěěll'rlígspipadáahhlgěátlnglřzlsagncíjgr50n\gylzovnání podkladu povlakových podlah m2 22,000 361,00 7 942100

31 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 22,000 65,00 1 430,00

32 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 22,000 308,00 6 776,00

33 M 28411020 SPŠ/OŽĚ/argžolyžřltéšogíglrnš 1uprava PUR, trida zateze 34/43, hmotnost m2 24,200 411,00 9946, 2

35 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 22,000 80,00 1 760,00         



 

28471007 lišta sok/ová PVC 15x50mm m 24, 200 35, 00 847, 00

 
 

L&K adm CISÍenI nove po ozenyc pod a ovm vysatlm a setrenlm V Rym

 

 

  

K 776991121 mnnpm m2 22,000 40,00 880,00

K 998776121 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m t 0,270 1 090,00 294,30

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

K 784181121 l;nggožova Jednonasobna bezbarva penetrace podkladu v mlstnostech v do m2 34,000 2470 839,00

 

 
K 784221101 Dyojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v m2 34,000 4330 1472120

mlstnostech do 3,80 m 
       Celkem 94 199,00

 

 


